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Zatacznik Nr 2.1 do Uchwaly Nr X1V/112/2019
Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18.12.2019 r.

Plan finansowy wydatkéw budzetowych na rok 2020
WYDATKI ZLECONE

Wyszczegolnienie
Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepelosprawnych

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostalych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroéze stuzbowe krajowe
Odpisy na zaktadowy fundusz $§wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob
Niepetosprawnych

Zakup materiatdéw i wyposazenia

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materiatdéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ushugi opiekuncze
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Osob
Niepelosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostaltych
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Kwota

311 700,00

311 700,00

225 050,00
15 450,00
41 350,00

5800,00

3 300,00
4 000,00
500,00
10 000,00

350,00

200,00
5200,00
500,00

2 800,00

2 800,00
1 960,00
340,00

50,00

450,00

1 000,00

1 000,00
676,00
20,00
304,00
518 100,00
518 100,00
6 820,00

598,00

260 176,00
250 506,00
18 608 300,00
11 799 500,00
50,00
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Wyszczegolnienie
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b
Niepetnosprawnych

Whtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b Niepetnosprawnych
Zakup materiatow 1 wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostalych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych §wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Rozne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikoéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osob
Niepetosprawnych

Whtaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Os6b Niepelosprawnych
Zakup materiatow 1 wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podroze stuzbowe krajowe

Roézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Kwota
11 657 906,00
102 236,00
7 773,00
20 386,00

2 879,00

977,00
1 300,00
100,00
100,00
1 200,00

600,00

50,00

1 000,00
2 543,00
400,00

6 283 300,00

725,00
5783 091,00
151 782,00
12 526,00
303 084,00

4 200,00

1 466,00
7 000,00
500,00
500,00
500,00
7 000,00

1 500,00

500,00

4 012,00

3 814,00
100,00

1 000,00
447 500,00
433 200,00
8 524,00

2 555,00



Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie Kwota
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b

Niepetnosprawnych 361,00

4210 Zakup materiatéw 1 wyposazenia 2 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 860,00

85513 svlf}lz((iilélz éllalli;l‘tr)gfliiire;zec?r;i;ozdir;wotne optacane za osoby pobierajace niektore 78 000,00
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne 78 000,00

Razem 19 441 900,00



